
1

Uchwała Nr 3.f./52/2021
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie 
     z dnia  17  maja 2021 r.

w sprawie: opinii o  wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiśniew w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy Wiśniew   za 2020 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2137 ) w związku z art. 18a ust. 3 
ustawy z  dnia 8 marca  1990 r. o  samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) – 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, w osobach   nw. członków 
Kolegium RIO:

- Przewodnicząca Składu        - Jolanta Tomaszek
- Członkowie Składu               - Kamil Krauschar

                                                                  -  Anna Olędzka,

uchwala , co następuje:
opiniuje pozytywnie  wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiśniew, w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania  budżetu Gminy za 2020 rok.  

UZASADNIENIE

W dniu  7 maja 2021 roku  do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynął 
wniosek  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiśniew  z dnia 30 kwietnia 2021  roku  w sprawie 
udzielenia  absolutorium   Wójtowi Gminy Wiśniew z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2020 
rok.

Z przedłożonego wniosku wynika, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu  30 
kwietnia 2021 roku,  w 3 - osobowym składzie na ogólny stan 4 członków,  zapoznała się ze 
sprawozdaniem finansowym Gminy za 2020 rok, sprawozdaniem z wykonania  budżetu Gminy  za 
2020 rok  wraz z opinią RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania 
budżetu,  informacją o stanie mienia, informacją o wykonaniu planu finansowego rachunku 
dochodów pochodzących ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19.  Wysłuchała także 
ustnych wyjaśnień Wójta Gminy i Skarbnika Gminy. Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu ww. 
dokumentów i przeanalizowaniu wykonania budżetu stwierdziła, że wykonywanie uchwał 
związanych z budżetem gminy w trakcie 2020 roku odbywało się zgodnie z przepisami prawa i w 
zakresie upoważnień udzielonych organowi wykonawczemu przez Radę Gminy Wiśniew. Komisja 
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2020 rok i wystąpiła z wnioskiem o 
udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. Za udzieleniem absolutorium w głosowaniu jawnym 
opowiedziało się  3 członków komisji. 

Mając na uwadze powyższe , Skład Orzekający wydał opinię jak w sentencji uchwały.

   Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie, ul. Koszykowa 6a, w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.                                                                          

      
                                                                                          

                                                               Przewodnicząca Składu Orzekającego

                                                                                Jolanta Tomaszek


		2021-05-17T09:14:04+0000
	Jolanta Tomaszek; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




